令和３年 11 月２日

中学３年生の皆さん・保護者の皆様へ

京都府立峰山高等学校

校 長  中 道  浩

科 長  中 野  保 明

峰山高校機械創造科 施設見学会の御案内

深冷の候 皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

本科に対する御理解を更に深めていただく機会として、下記のとおり「峰山高校機械創造科 施設

見学会」を実施します。つきましては、ぜひ、この機会に御参加いただき、進路選択にお役立ていた

だきますよう御案内いたします

記

１ 実施日時   11 月 20 日（土） 9：30～11：00

２ 会  場   京都府立峰山高等学校（本校４号館及び工場棟）

３ 対  象   中学３年生、保護者及び中学校教員の皆様

４ 日  程

9:00～ 9:20 受   付 （工場棟入口）

9:30～ 9:45 開   式 （工場棟２階 みね☆すた）

9:50～10:40 施設見学等 （工場棟１階）

10:50～11:00 閉   式 （工場棟２階 みね☆すた）

                ※終了後、ご相談、ご質問があれば遠慮無くお申し出ください。

裏面に続く

-----------------------------     切り取り線     -----------------------------

令和３年度 峰山高校機械創造科 施設見学会 参加申込書

（          ）中学校      氏名 （            ）

   ※保護者の方で見学を希望される場合は○を付けてください。→（   ）

※この申込用紙は、各中学校の担当の先生に提出してください。

５ 参加申込    参加申込は中学校でまとめて本校に御報告していただきますので、各中学校が定

めた期日までに各中学校へお申し込みください。

〈申し込み・問い合わせ先〉 京都府立峰山高等学校  副校長 橋根 素樹

〒627－8688 京丹後市峰山町古殿 1185

TEL：0772-62-1012  FAX：0772-62-1013

６ 持 ち 物   上履き（校舎内用）、筆記用具、水筒

７ 留意事項

(1) 本校校門下の道路は交通量が多いので、事故等には十分注意してください。

(2) 自転車の駐輪場所は本校教員の指示に従ってください。なお、校門付近は公道のため一般の車

が通行します。来校後は必ず学校敷地内で待機するようにしてください。

(4) 保護者の皆様は、お子様と一緒に自由に御参観ください。但し、校内の駐車スペースに限り

がありますので自家用車での来校には、十分御配慮いただきますようお願いいたします。

(5) 近隣の道路や私有地での生徒の乗降は、決して行わないよう注意してください。

(6) 感染症対策として、検温と健康観察を実施し、マスクの着用をお願いします。また、発熱や咳

等の症状がある場合は無理をせず、休養してください。

８ 悪天候時の対応について

施設見学会当日、午前６時の時点で、京丹後市に大雨警報、洪水警報、暴風警報、津波 警報、特

別警報のうちいずれか一つが発表されている場合は、オープンキャンパスを中止します。 午前６

時以降開始までにこれらの警報が発表された場合も中止とします。また、登校後に、警報が 発表さ

れた場合は、安全に留意して下校の判断をします。なお、峰山高校ホー ムページにて、中止等につ

いての連絡を行う予定です。